Remitos:

C.U.I.T.

NEO RACKS S.R.L

Artículo Cantidad Unidad
Precio con
descuento SubtotalDescripción

Alicuota
IVA

Subtotal c/
IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS N°4 Unidades17.00 12206.9380 207,517.95OC N 340897 21.00 251,096.72%

43,578.77IVA 21%:

Total: 251,096.72

Doscientos Cincuenta y Un Mil Noventa y Seis Con 72/100Son:

Otros tributos:

73470782730660

01/12/2023

CAE:

Neto Gravado: 207,517.95 0.00 Exento: 0.00IVA: 43,578.77 $$$$$

F.Vto: